Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 236/42/2024   – PROCESSO Nº 136.00179249/2024–13

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade de

SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3772 – Administração e Segurança em Serviços de Alimentação (para a

Habilitação Nutrição e Dietética)(Nutrição e Dietética Integrado ao Ensino Médio

(MTec – Programa Novotec Integrado))

1. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/478247837/38121099803/Não atender aos requisitos de titulação ;

2/304785945/33667059817/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

ato da inscrição ;

SÃO PEDRO, 07/11/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica